
TARIFES 2017

MENSUAL

MATRICULA

42 €

65 €

240 €

468 €

8 €

36 €

55 €

6 €

40 € 40 €

42 €

80 € 118 € 150 €

MATÍ
09:00-14:00

CARNET
ESTUDIANT FAMILIAR 2BÀSICA FAMILIAR 3 FAMILIAR 4MENORS

SEMESTRAL

ANUAL

ENTRADA
DIA

PACK 10
SESSIONS

@sala_batec /salabatec



EXTRAESCOLARS 2017

1 DIA A LA SETMANA

HORARIS: DE DILLUNS A DIVENDRES:

*A partir del segon germà: 30€ per nen/a.

DISSABTE:
17:15 - 18:30 (petits i mitjans)
17:30 - 18:45 (grans)

11:00 - 12:00 (per confirmar)

TARIFES: MATRICULA

20 € 35 € 60 €

20 € 48 € 90 €

2 NENS/ES1 NEN/A

2 DIES A LA SETMANA

@sala_batec /salabatec


